



FORMATO DE COTIZACION

EMPRESA	UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA
CONTACTO	LUIS RAFAEL ALMONTE VARGAS
PUESTO	0
TELEFONO	4999920110 xt 58271
E-MAIL	luis.almonte@unorte.udg.mx

FECHA	05/12/2014
COTIZACION N°	
REQUISICION	
VIGENCIA	11/12/2014
MONEDA	MXP

Canti- dad	Garantia	Descripción	Tiempo de entrega	Precio Unitario	Total
2	SI	ORIGINAL CE403A - IMPRESORA HP LASERJET 500 COLOR M551	3 A 5 DIAS	2,522.54	5,045.07
1	SI	ORIGINAL CE402A - IMPRESORA HP LASERJET 500 COLOR M551	3 A 5 DIAS	2,522.54	2,522.54
1	SI	ORIGINAL CE401A - IMPRESORA HP LASERJET 500 COLOR M551	3 A 5 DIAS	2,522.54	2,522.54
1	SI	ORIGINAL CE400A - IMPRESORA HP LASERJET 500 COLOR M551	3 A 5 DIAS	1,592.97	1,592.97
2	SI	TONER COMPATIBLE KERPEN NEW C7115A - IMPRESORA HP LASERJET 1000/1200	3 A 5 DIAS	276.58	553.16
2	SI	CARTRIDGE 120 - IMPRESORA CANON IMAGE CLASS D1150	3 A 5 DIAS	0.00	0.00
4	SI	TONER COMPATIBLE KERPEN NEW CB436A - IMPRESORA HP LASERJET M1120 MFP	3 A 5 DIAS	261.82	1,047.28
2	SI	TONER COMP KERPEN NEW 85A/35A/36A UNIV TONER M1120 - IMPRESORA HP LASERJET P1505	3 A 5 DIAS	261.81	523.62
1	SI	TONER COMPATIBLE KERPEN NEW CB543A Magenta - IMPRESORA HP COLOR LASERJET CP1515n	3 A 5 DIAS	495.16	495.16
2	SI	ORIGINAL CE260A (Negro) - IMPRESORA HP COLOR LASERJET CP4525	3 A 5 DIAS	1,815.54	3,631.07
2	SI	ORIGINAL CE261A (AZUL) - IMPRESORA HP COLOR LASERJET CP4525	3 A 5 DIAS	3,488.08	6,976.17
2	SI	ORIGINAL CE263A (MAGENTA) - IMPRESORA HP COLOR LASERJET CP4525	3 A 5 DIAS	3,488.08	6,976.17
3	SI	TONER COMPATIBLE KERPEN NEW CE285A - IMPRESORA HP P1102w	3 A 5 DIAS	261.81	785.43
2	SI	TONER COMPATIBLE KERPEN NEW CE390A - IMPRESORA HP LASERJET ENTERPRISE 600 MODELO M602X	3 A 5 DIAS	1,041.24	2,082.48
10	SI	TONER COMPATIBLE KERPEN NEW CE505A - IMPRESORA HP LASERJET P2035	3 A 5 DIAS	352.87	3,528.74
3	SI	CARTUCHO CZ132A AMARILLO - IMPRESORA HP DESIGNJET T120	3 A 5 DIAS	353.92	1,061.75
3	SI	ORIGINAL CARTUCHO CZ131A MAGENTA - IMPRESORA HP DESIGNJET T120	3 A 5 DIAS	353.92	1,061.75
3	SI	ORIGINAL CARTUCHO CZ130A CYAN - IMPRESORA HP DESIGNJET T120	3 A 5 DIAS	353.92	1,061.75
1	SI	ORIGINAL MLI-D117S - IMPRESORA SAMSUNG SCX-4655FN	3 A 5 DIAS	1,072.16	1,072.16
2	SI	TONER COMPATIBLE KERPEN NEW C7551A - IMPRESORA HP LASERJET P3004/P3005 PCL6 CLASS DRIVER	3 A 5 DIAS	553.16	1,106.32
3	SI	TONER COMPATIBLE KERPEN NEW CQ2612A - IMPRESORA HP LASERJET 1022	3 A 5 DIAS	242.45	727.36
1	SI	TONER COMPATIBLE KERPEN NEW CQ2613A - IMPRESORA HP LASERJET 1300	3 A 5 DIAS	276.58	276.58
1	SI	TONER COMPATIBLE KERPEN NEW Q6000A NEGRO - IMPRESORA HP COLOR LASERJET 2600n	3 A 5 DIAS	553.16	553.16
3	SI	ORIGINAL TONER TK-1147 - IMPRESORA KYOCERA FS-1135MFP/L	3 A 5 DIAS	1,147.37	3,442.11
3	SI	ORIGINAL TONER TK-6307 - IMPRESORA KYOCERA TASKalfa 3500i	3 A 5 DIAS	2,294.74	6,884.21
6	SI	TONER COMPATIBLE KERPEN NEW MLI D209L - IMPRESORA SAMSUNG ML-2855ND	3 A 5 DIAS	650.78	3,904.67
3	SI	TONER COMPATIBLE KERPEN NEW CE255A - IMPRESORA HP LASERJET P3015	3 A 5 DIAS	553.16	1,659.47
0				0.00	0.00
0				0.00	0.00
0				0.00	0.00
				SUBTOTAL	\$ 61,093.67
				IVA	\$ 9,774.99
				TOTAL	\$ 70,868.66

- 1.- PRECIOS EN DOLÁRES SERAN TOMADOS AL TIPO DE CAMBIO DEL DIA DE FACTURACIÓN
- 2.- PRECIOS UNITARIOS ANTES DE IVA
- 3.- PRECIOS SUJETOS A CAMBIO SIN PREVIO AVISO
- 4.- PRECIOS MAS IVA DEL 16%
- 5.- FORMA DE PAGO: CONTADO
- 6.- PRECIOS LAB GUADALAJARA, JALISCO

ATENTAMENTE

HUGO A. RUIZ MEDINA
 ASESOR EN SOLUCIONES DE TI.
 EMAIL: hugoruz@inatelco.com.mx
 msn: ejugorz@hotmail.com

AUTORIZACION DEL CLIENTE

FIRMA

NOMBRE
 PUESTO
 FECHA



ACTA DE ADJUDICACIÓN DIRECTA

MODALIDAD	Adjudicación directa - CUN/AD/09/2015
DEPENDENCIA	CENTRO UNIVERSITARIO DEL NORTE
NOMBRE	CONSUMIBLES PARA IMPRESORAS DEL CENTRO UNIVERSITARIO

En la ciudad de Colotlán, Jalisco, siendo las 17:00 del día 2 de marzo de 2015, con fundamento en el Artículo 16 Fracción IV, Artículo 23, del Reglamento de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratación de Servicios de la Universidad de Guadalajara, me permito dar a conocer que para la Adquisición de consumibles para impresoras del Centro Universitario, el fallo corresponde a:

Empresa: INNOVACIÓN EN INFORMÁTICA Y TELECOMUNICACIONES, S.A. DE C.V.

Por un monto total de: \$10,922.56 (Diez mil novecientos veintidós pesos 56/100 M.N) IVA Incluido.

Que corresponde a la siguiente relación:

UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES Y/O SERVICIOS	CANTIDAD
PZA	TONER C7115A - IMPRESORA HP LASERJET 1000/1200	2
PZA	TONER CB436A - IMPRESORA HP LASERJET M1120 MFP	4
PZA	TONER M1120 - IMPRESORA HP LASERJET P1505	2
PZA	CE285A - IMPRESORA HP P1102w	3
PZA	TONER Q7551A - IMPRESORA HP LASERJET P3004/P3005 PCL6 CLASS DRIVER	1
PZA	TONER Q2612A - IMPRESORA HP LASERJET 1022	3
PZA	TONER MLT-D203S - IMPRESORA SAMSUNG ML-2855ND	6

En virtud de haber reunido las condiciones legales, técnicas y económicas requeridas por el Centro Universitario del Norte y garantizar satisfactoriamente el cumplimiento de las obligaciones respectivas y haber presentado la proposición técnica y económica más baja.


Mtro. Gerardo Alberto Mejía Pérez
Rector del Centro